



## Finn Fogtmann Holding ApS

Baldersbuen 33  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 36908335

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Finn Fogtmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Finn Fogtmann Holding ApS

Baldersbuen 33

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 36908335

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Finn Fogtmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i FF Holding, Tuse Næs ApS samt andre investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.499 t.kr. mod et overskud på 1.987 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med evt. støtte fra sin ejer har et fornuftigt likviditetsberedskab og er rustet til en forventelig svær periode.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(50.080)	(30.406)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(50.080)</b>	<b>(30.406)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.384.363	1.925.268
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		153.096	133.397
Andre finansielle indtægter		104.017	39.250
Andre finansielle omkostninger		(48.655)	(50.102)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.542.741</b>	<b>2.017.407</b>
Skat af årets resultat	1	(43.686)	(29.962)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.499.055</b>	<b>1.987.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	54.000
Overført resultat		1.299.055	1.933.445
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.499.055</b>	<b>1.987.445</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.202.849	25.818.488
Kapitalandele i associerede virksomheder		405.000	405.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		775.500	775.500
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>28.383.349</b>	<b>26.998.988</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.383.349</b>	<b>26.998.988</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.125.644	5.718.488
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	506.250
Andre tilgodehavender		2.018.033	1.924.433
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		740.307	938.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.883.984</b>	<b>9.087.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.181</b>	<b>11.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.896.165</b>	<b>9.099.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.279.514</b>	<b>36.098.541</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.215.515	831.153
Overført overskud eller underskud		32.607.721	32.693.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>35.073.236</b>	<b>33.628.182</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		405.996	355.325
Skyldig selskabsskat		775.282	90.034
Anden gæld		0	2.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.206.278</b>	<b>2.470.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.206.278</b>	<b>2.470.359</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.279.514</b>	<b>36.098.541</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	831.153	32.693.028	54.000	33.628.181
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.384.362	(85.307)	200.000	1.499.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.215.515</b>	<b>32.607.721</b>	<b>200.000</b>	<b>35.073.236</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	34.975	21.530
Regulering vedrørende tidligere år	8.711	8.432
	<b>43.686</b>	<b>29.962</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	24.987.334	0	775.500
Overførsler	0	405.000	0
Tilgange	0	0	850.000
Afgange	0	0	(850.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.987.334</b>	<b>405.000</b>	<b>775.500</b>
Opskrivninger primo	831.152	0	0
Andel af årets resultat	1.384.363	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.215.515</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.202.849</b>	<b>405.000</b>	<b>775.500</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FF Holding, Tuse Næs ApS	Hedehusene	ApS	62,58	43.467.741	2.212.151

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Global Adventures Holding ApS	Holbæk	ApS	21,67	2.272.660	1.050.485

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
